
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Goniądza. 

Na podstawie art. 30 i 31ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583 i 1005) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Goniądza, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wniosek o przyznanie Patronatu Honorowego Burmistrza Goniądza stanowi załącznik do Regulaminu 
przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Goniądza. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kancelaryjnych, kultury i BHP Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 70D858D8-A292-40D3-8AD2-EE1C58CF8A05. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Goniądza. 

Rozdział 1. 
Zasady przyznawania Patronatu. 

§ 1. Prawo przyznania Patronatu Honorowego Burmistrza Goniądza, zwanego dalej Patronatem, jako 
wyróżnienia podkreślającego szczególny charakter imprezy lub wydarzenia przysługuje wyłącznie Burmistrzowi 
Goniądza, zwanym dalej Burmistrzem. 

§ 2.  
Kryteria przyznawania Patronatu: 

1) patronat może być przyznany imprezom  lub wydarzeniom odbywającym się na terenie Gminy Goniądz, zwaną 
dalej Gminą, które szczególnie wpisują się w promocję Gminy Goniądz i tworzenie jej pozytywnego 
wizerunku. 

2) w uzasadnionych sytuacjach Burmistrz może zdecydować o przyznaniu Patronatu imprezom lub wydarzeniom 
o innym zasięgu niż określone w §2 pkt 1, a także osobom, klubom, zespołom i organizacjom. 

§ 3. Patronat jest wyróżnieniem honorowym. 

§ 4. Przyznanie patronatu nie jest równoznaczne z ufundowaniem nagród, gadżetów, materiałów promujących 
lub wsparciem finansowym i organizacyjnym ze strony Gminy. 

§ 5. Burmistrz  informuje organizatorów imprezy lub wydarzenia o decyzji dotyczącej przyznania lub odmowy          
Patronatu. 

§ 6. Burmistrz nie udziela Patronatu o charakterze stałym. 

Rozdział 2. 
Uprawnienie do wnioskowania o przyznanie Patronatu 

§ 7. Z wnioskiem o objęcie Patronatem imprezy lub wydarzenia występuje Organizator. 

§ 8. Wniosek, o którym mowa w § 7 składany jest w postaci formularza dostępnego na stronach Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu: http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl/  , www.goniadz.pl   lub w Urzędzie Miejskim  
w Goniądzu, zwanym dalej Urzędem. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 9. 1. Termin składania wniosku o przyznanie Patronatu nie może być krótszy niż 10 dni przed planowaną datą 
organizacji imprezy lub wydarzenia. Wnioski złożone po upływie tego terminu nie będą rozpatrywane,  
z zastrzeżeniem ust.2. 

2. W sytuacjach spowodowanych przyczynami, których nie można było wcześniej przewidzieć i po 
przedstawieniu uzasadnienia, Burmistrz może rozpatrzeć wniosek złożony po upływie terminu, o którym mowa 
w ust.1. 

Rozdział 3. 
Procedura przyznawania Patronatu 

§ 10. 1. Organizator zwraca się do Burmistrza z wnioskiem o objęcie Patronatem danej imprezy lub 
wydarzenia. 

2. Wniosek może być dostarczony osobiście, drogą pocztą do Urzędu Miejskiego w Goniądzu lub 
elektronicznie na skrzynkę EPUAP czy też mailowo na adres: kancelaria.um@goniadz.pl.  Liczy   się data wpływu 
wniosku do sekretariatu Urzędu. 

§ 11. 1 Burmistrz podejmuje decyzję dotycząca przyznania Patronatu i kieruje złożony wniosek, o którym 
mowa  
w § 10 ust. 1. wraz z informacją o podjętej decyzji do pracownika ds. kancelaryjnych, kultury i BHP. W ciągu 
10 dni  od daty złożenia wniosku  Urząd informuje wnioskodawcę o przyznaniu lub odmowie Patronatu. 

Id: 70D858D8-A292-40D3-8AD2-EE1C58CF8A05. Podpisany Strona 1

http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl/
www.goniadz.pl
mailto:kancelaria.um@goniadz.pl.liczy


2. Odmowa przyznania Patronatu nie wymaga uzasadnienia i jest ostateczna. 

§ 12. Burmistrz może wezwać organizatora do złożenia sprawozdania wraz z dokumentacją fotograficzną 
i krótką relacją z wydarzenia w ciągu 30 dni od zakończenia przedsięwzięcia, które było objęte patronatem. 

§ 13. 1. Organizator imprezy lub wydarzenia, które zostało objęte Patronatem zobowiązany jest 
do poinformowania uczestników o przyznanym Patronacie poprzez umieszczenie herbu gminy wraz dopiskiem 
"Patronat Honorowy Burmistrza Goniądza" w materiałach promocyjnych, reklamowych i informacyjnych 
przedmiotowego wydarzenia. 

2. Nie wywiązanie się z zobowiązań zawartych w § 13 ust. 1. może stanowić podstawę do odmowy przyznania 
Organizatorowi imprezy lub wydarzenia patronatu w przyszłości. 

§ 14. Przedsięwzięcie objęte Patronatem organizowane jest przez podmiot wnioskujący tj. Organizator, wobec 
czego Burmistrz nie ponosi odpowiedzialności za jego przebieg i organizację. Organizator jest zobowiązany do 
uzyskania wszelkich potrzebnych zezwoleń i zgód, zgodnie z obowiązującym prawem. 

Rozdział 4. 
Odebranie Patronatu 

§ 15. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może odebrać przyznany uprzednio Patronat. 

O odebraniu Patronatu Organizator informowany jest niezwłocznie. 

§ 16. Odebranie Patronatu nakłada na Organizatora obowiązek bezzwłocznej rezygnacji z używania oznaczeń 
Patronatu i usunięcia informacji o przyznanym Patronacie nad imprezą lub wydarzeniem. 

Id: 70D858D8-A292-40D3-8AD2-EE1C58CF8A05. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Goniądza 

WNIOSEK O PRZYZNANIE PATRONATU HONOROWEGO BURMISTRZA GONIĄDZA 

Wypełnia wnioskodawca 

Nazwa i adres 
wnioskodawcy/organizatora 
występującego o objecie 
patronatem 

 

Nazwa przedsięwzięcia   
Miejsce i termin 
przedsięwzięcia 

 

Cel przedsięwzięcia  
Program przedsięwzięcia  

 
 

Czy przedsięwzięcie ma 
charakter cykliczny? 
(*TAK/NIE) 

 

Przewidywana ilość 
uczestników 

 

Zasięg wydarzenia 
(*zaznacz prawidłowy) 

- międzynarodowy 
- ogólnopolski 
- regionalny 
- lokalny 

  

         ............................................................. 

(podpis wnioskodawcy) 

W formularzu należy wypełnić wszystkie pola. W razie potrzeby proszę wpisywać formułę "nie dotyczy". 
Informacje dodatkowe, które nie zmieszczą się w polu formularza, należy przedstawić w formie załącznika. 

Wypełnia Burmistrz Goniądza 

Akceptacja Brak Akceptacji 
Data Podpis Data Podpis 

Decyzja  
Burmistrza 
Goniądza     

 

Id: 70D858D8-A292-40D3-8AD2-EE1C58CF8A05. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

